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SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Pesquisa iniciada no dia 24/01/2025 10:10
IP: 45.7.119.114

Ye'r

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09 )
Responsavel: SEMGA - Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa de Mojui dos Campos - PA

Matricula: -

Método matematico aplicado: Média Aritmética dos pregos obtidos

Prego calculado com base na média aritmética dos pregos obtidos para aquele determinado item.
Conforme Instrugdo Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3° “A pesquisa de precos serd materi
que conterd: INC I: Método matemdtico aplicado para a definicdo do valor estimado.”

Item 1 Pregos Valor Unit. Quantidade Total
GASOLINA COMUM 1 R$ 7,39 800.00 R$ 5.912,00
Orgao/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIZ - RR PREFEITURA M...
Razao Social do Fornecedor CNPJ
1 GONCALVES LIMA E CIA LTDA 22.578.540/0001-90
Fonte Identificagdo Quant. Data Prego
ComprasGov BR GOVBR-2900049803155 130000.00 15/10/2024 - 10:00:00 R$ 7,39

Média Aritmética dos pregos obtidos: R$ 7,39

Item 2 Precos Valor Unit. Quantidade Total
DIESEL $-10 1 R$ 7,35 7900.00 R$ 58.065,00
Orgao/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA - PA PREFEITURA ...
Razao Social do Fornecedor CNPJ
1 SEBASTIAO Q. FERREIRA 07.137.759/0001-60
Fonte Identificagdo Quant. Data Preco
ComprasGov BR GOVBR-118990199804255 100.00 30/08/2024 - 10:47:00 R$ 7,35

Média Aritmética dos pregos obtidos: R$ 7,35

Valor Total da Cotagdo: R$ 63.977,00

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: GASOLINA COMUM
Quantidade: 800.0000 UN
Descricdo: -
Justificativas: -
Prego (ComprasGovBR)[1] R$ 7,39
Orgso
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIZ - RR PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIZ - RR
Objeto
Eventual Aquisicdo de Combustiveis (Gasolina comum, Diesel Comum e Diesel S10 Oleo lubrificante SAE 15W40 para motor a gasolina, balde com 20
litros, Oleo lubrificante SAE 15W40 para motor diesel, balde com 20 litros, Oleo lubrificante 140, balde com 20 litros, Graxa balde com 20 litros/kg, Fluido
para freios, Oleo lubrificante 90, balde com 20 litros, 6leo hidraulico 68, balde com 20 litros, Oleo 2 T ¢/ 1000 ml), Arla 32 Agente Redutor Liquido
Automotivo 20 Litros
Descrigao
Oleo diesel / Oleo diesel, uso: automotivo, apresentacao: com biodiesel, composicdo: concentragdo de enxofre 500 mg,kg mg,kg

Dados

Data de homologacdo: 15/10/2024-10:00:00 Modalidade: Pregio Eletronico SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR Cédigo do item: - Lote/Item: 21002388
Identificagdo:  GOVBR-2900049803155
Quantidade:  130000.00 Unidade: Litro 0,00 UF: RR
Ajuste de frete: Nao se aplica Valor do frete: R$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Nao disponibiliza essa informacao.
Marca: EQUADOR Modelo: EQUADOR

Fornecedor
Razao Social: GONCALVES LIMA E CIA LTDA
CNPJ: 22.578.540/0001-90 Porte: EPP

Item 2: DIESEL S-10
Quantidade: 7900.0000 UN

Este relatdrio atende a IN 65/2021 do Ministério da Economia.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Pesquisa iniciada no dia 24/01/2025 10:10
IP: 45.7.119.114

FONTE DE

RECOS’

S
[P J
SEMGA - Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa de Mojui dos Campos ',“4':‘_\\
CNPJ: 28.714.074/0001-09 7o\
Responsavel: SEMGA - Secretaria Municipal de Gestao Administrativa de Mojui dos Campos - PA (',:-, \

Matricula: -

Descrigao: -
Justificativas:

Prego (ComprasGovBR)[1] iTA'\r“' R$ 7,35
Orgio

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA - PA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA - PA
Objeto

Registro de pregos para aquisi¢do complementar de materiais de construgdo civil, hidraulicos, pintura e elétricos, destinados a atender as secretarias
municipais da prefeitura de barcarena

Descrigao

Aditivo / Aditivo Componente Bésico: Anticorrosivo E Fungicida. Descarbonizante , Aplicagdo: Motores A Diesel , Referéncia: Bardahl Max S10

Dados

Data de homologagdo: 30/08/2024-10:47:00 Modalidade: Pregao Eletronico SRP:  NAO
Fonte: ComprasGov BR Cédigo do item: - Lote/Item: 20277104
Identificagao: GOVBR-118990199804255
Quantidade:  100.00 Unidade:  Frasco 500,00 ML UF: PA
Ajuste de frete: Nio se aplica Valor do frete: R$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Nao disponibiliza essa informagao.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor
Razdo Social: SEBASTIAO Q. FERREIRA
CNPJ: 07.137.759/0001-60 Porte: EPP

Observacoes Gerais da Cotagdo
Sem Observagoes

Laudo da Cotacao
Importante - O Fonte de pregos é uma solugéo tecnoldgica que retne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de
dominio amplo. O sistema atende aos parametros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instrucdes normativas, regulamentos, acérdaos, portarias e

decretos, desta forma afirmamos que as fontes sdo meios facilitadores de pesquisas ageis, seguras e eficazes para a administragdo publica, sendo o servidor
responsavel pelo uso e sele¢do dos pregos.

Este relatério atende a IN 65/2021 do Ministério da Economia.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Pesquisa iniciada no dia 24/01/2025 10:10
1P: 45.7.119.114
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PRATICIDADE EM COTACBES PUBLICAS

SEMGA - Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsavel: SEMGA - Secretaria Municipal de Gestdo Administrativa de Mojui dos Campos - PA

Matricula: -

INFORMAGOES DOS FORNECEDORES
GONCALVES LIMA E CIA LTDA

CNPJ: 22578540000190

EMAIL: anauaempreendimentos@hotmail.com

TELEFONE: (95) 8803-2826

ENDERECO: AVENIDA MACAPA - 35, CENTRO. SAO LUIZ/RR - 69.370-000

SEBASTIAO Q. FERREIRA

CNPJ: 07137759000160

EMAIL: N&o Informado

TELEFONE: Né&o Informado

ENDERECO: TV.JOSE GONCALVES CHAVES - 1401, SAO LOURENCO. ABAETETUBA/PA - 68.440-000

Este relatorio atende a IN 65/2021 do Ministério da Economia.
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA
SETOR DE LICITACOES E CONTRATOS-SEMGA

PESQUISA DE PRECO

A .

{ Yt N
Empresap a \/\‘1’\, rg\,,lu [yda CNPY: A A L€ . K L\\‘- U
Endereco A Macalhyes Bagda Ne_ €52 CIDADE:__ <% \ xn~— A

Bairro:_t \Yp;. cCACA A

Dados do restado}da informac3o: o Loy ’
Nome:r}f\\\ Yo~ ~a A ( A€ A CPF: "JJLJ-C(% or- 1{'1

Cargo na Empresa: _} ’fb\_.\ . Data: 23 /Cd / 228

Prezado(a) senhor(a)

Solicitamos desta respeitada empresa que sejam fornecidos os precos conforme tabela anexa,
para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade licitatoria cabivel.

Contando com a costumeira atencao,

‘ Item 7’ ~ Descrigdgo ' B B :_il}rj[dnf _Qtde. \(l'r.j l:lAnrit:" Vlr Total |
01 | GASOLINA COMUM _ . Unid | 800 (RS 20 RS S3ge 00
02 | DIESELS-10 litro | 7900 (RS 12T [ R$SSY.¢ )Mg,

Atenciosamente,

RESPONSAVEL/COTADOR
SEMINF

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL

RAUL PASTANA DE Assinado de forma digital por
OLIVEIRA:515028447 RAULPASTANADE

OLIVEIRA:51502844249
49 Dados: 2025.01.23 14:57:44 -03'00'

<10, (8410001780
-A AUTO POSTO LTDA -Mt.
i Magalhda Barata , n°659
e .wrecida - Cep: 68.04(1-600
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R .
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOJUi DOS CAMPOS / < /A
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA : \
CNPJ: 28.714.074/0001-09

PESQUISA DE PRECO g O
A o . P
Empresa TANMILL Oy Bl/\é FV’\\JTA CTDA cnPs: AL (3, .P\JC/O/C?\)J -3
Enderego {44, PA4S! MM L5 Ny CIDADE_AA&%W & Wy - PA
Bairro: ) ) i
Dados do prestadpor da inf
Nome. %’/ﬁ;\a{ - F\?&Taraﬁ\) 1A CPF:_Q00.07Q 332-19

Cargo na Empresa: M ATl Data: { 5 /Q% / 2 Q%S

Prezado(a) senhor(a)

Solicitamos desta respeitada empresa que sejam fornecidos os pregos conforme tabela

anexa, para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade licitatoria
cabivel.

Contando com a costumeira atengao,

Iitem Descricao Unid. | Qtde Vir. Unit Vir. Total
01 | Gasolina Comum Litro 1 R$ 6,44 |[R$
02 | Diesel S-10 Litro 1 |R$ 6,94 |RS
03 | Diesel S500 Litro 1_[R$ (, ?( 9 IR$
Atenciosamente,

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL

TambSor g F I\o Th LTHA
Al 6AC. %x? (0oo\-F
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Assinado de forma digital por ANTONIO
WELLITON SENA DA SILVA:16329201234

ANTONIO

Presencial,

AC SOLUTI Multipla
Certificado PF A1, cn=ANTONIO WELLITON

37767890000171, ou:

DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou:

V5, ou
ou:

WELLITON SENA DA

Versao do Adobe Acrobat Reader: 2025.001.20435

SENA DA SILVA:16329201234
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